
f.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 2 имени Героев Евпаторийского десанта 

города Евпатории Республики Крым»
(МБОУ «СШ № 2 им. Героев Евпаторийского десанта»)

ПРИКАЗ

30.08.2024 №517

0  создании комиссии по осуществлению 
родительского контроля за питанием обучающихся

Во исполнение приказа управления образования администрации города Евпатории от 
09.08.2024 № 01-04/282 «Об организации питания детей в дошкольных и общеобразовательных 
организациях в 2024/2025 учебном году», приказа управления образования администрации города 
Евпатории от 03.09.2021 № 01-04/298 «О создании муниципального совета родительского 
контроля за организацией питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях городского 
округа Евпатория Республики Крым, подведомственных управлению образования администрации 
города Евпатории Республики Крым», приказа управления образования администрации города 
Евпатории от 29.08.2022 № 01-04/307 «О внесении изменений в приказ управления образования 
администрации города Евпатории Республики Крым от 03.09.2021 № 01-04/298«0 создании 
муниципального совета родительского контроля за организацией питания обучающихся в 
общеобразовательных учреждениях городского округа Евпатория Республики Крым, 
подведомственных управлению образования администрации города Евпатории Республики 
Крым», в целях недопущения нарушений требований законодательства по защите прав детей на 
безопасную продукцию, качественное питание, повышения качества организации питания детей и 
подростков в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать комиссию по осуществлению родительского контроля за организацией питания 
обучающихся МБОУ «СШ № 2 им. Героев Евпаторийского десанта» в 2024-2025 учебном году в 
следующем составе:
- Падалка О.Н. -  родитель обучающегося 9-Б класса;
- Алиева Л. С.- родитель обучающегося 9-А класса;
- Ольшевская В.С. - родитель обучающегося 4-Б класса;
- Горошнюк А.Н. - родитель обучающегося 5-В класса;
- Мнюх И.Н. - родитель обучающегося 9-Б класса;
- Задорожная О.В. - родитель обучающегося 9-В класса.
2. Комиссии по родительскому контролю за организацией горячего питания обучающихся в своей 
работе руководствоваться Положением о комиссии по родительскому контролю за организацией

десанта» от 31.08.2022 >
3. Контроль исполнения

питания обучающихся

Директор


